







	
		
			

			

		

		
			
			
			
		
							
				
					
	
									
					[image: lt] Lietuvių
				

																							
										[image: lt] Lietuvių
								
	
																				
															[image: en] English
									
								
	
																				
															[image: ru] Русский
									
								
	
																				
															[image: lv] Latvių
									
								


	




			
			Prisijungti
		
	



	Apie mus




	Distribucija




	Kontaktai



	
		Skambinkite: +37068383696
	



	
		Blog
	




				

			

				
			
				
					[image: Beauty&You]
				
			

							
					

	

	
		
			
				
					
					
					
					
					
						Paieška
					
					

				

			

		

	






	
		
			KREPŠELIS
			0
			Prekė
			Produktai
			
									00.00 €
							
			(tuščia)
					
					
				
					
					
												
							Prekių nėra
						

																		
						
							
								
																			 To be determined																	
								
									Pristatymas:  
								
							

																						
									0,00 €
									PVM: 
								

														
								0,00 €
								Iš Viso:
							

													

						
							
								
									PIRKTI
								
							
						

						

					

				

			

			




	
		
			
				
					Prekė sėkmingai įdėta į pirkinių krepšelį
				
				
			

			

				
				

				
					
					
					
						Kiekis:
						
					

					
						Kaina:
						
						
													
					

				

			

			
				
					
					
						Prekių krepšelyje yra 0 prekės
					
					
					
						Prekių krepšelyje yra 1 prekė
					
				
			
				
				
					
						Tęsti apsipirkimą
					
					
						Užsakyti
					
				

			

		


	
 
	



	
	
		Menu

			Parduotuvė	Mediciniai produktai	Odontologinės prekės
	Kvėpavimo takų apsauga
	Akių apsauga
	Slaugos priemonės


	Sterilizacijai ir dezinfekcijai skirtos priemonės	Rankų ir odos dezinfekavimo priemonės
	Paviršių ir instrumentų dezinfekavimo priemonės
	Karšto oro ir uv sterilizatoriai
	Sterilizavimo maišeliai
	Sterilizavimo juostos


	Blakstienos priauginimui	Klasikinės blakstienos 0.15, 0.20, 0.25
	Klasikinės blakstienos Flat 0.15, 0.20, 0.25
	Volume blakstienos 0.03, 0.05, 0.06, 0.07, 0.10
	Ombre 2-spalvų blakstienos 0.07mm 
	Paruošti Volume kuokšteliai 3D, 4D, 5D, 6D
	Spalvotos blakstienos
	YY blakstienos


	Priklijuojamos blakstienos
	Blakstienų priauginimo priemonės	Blakstienų priauginimui klijai
	Nuriebalintojai/Klijų tirpikliai
	Pincetai/Žirklutės/Veidrodėliai
	Priežiūros priemones
	Mokomoji medžiaga/priemones


	Blakstienų laminavimo priemonės
	Vienkartinės priemonės	Pirštinės
	Maisto pramonei
	Vienkartiniai rankšluoščiai-servetėlės
	Vienkartinės kepuraitės, kaukės-respiratoriai, kelnaitės, šlepetės
	Vienkartinės neperšlampamos servetėlės, prijuostės, chalatai, antbačiai, antrankoviai
	Vienkartinės paklodės, rulonai
	Kosmetiniai diskeliai, ausų krapštukai, servetėlės, vatos tamponėliai
	Popierius ir popieriaus laikliai
	Muilas ir muilo laikikliai
	Oro gaivikliai ir jų laikikliai


	Permanentinio makiažo priemonės	Pigmentai 	NPM pigmentai 
	Labina pigmentai


	Permanentinio makiažo odos priežiūra
	Aparatai 	NPM aparatai
	Labina aparatai 
	Bella aparatai


	Adatos/Kartridžai	NPM
	Labina
	Bella
	Gaube


	Aksesuarai
	Permanento ir Tattoo procedūrinės priemonės
	Antgaliai
	Tatuiruočių/Permanento šalinimui


	Antakių ir blakstienų dažymo priemonės	Brow Henna Professional Semi-Permanent Eyebrow Coloring 
	Professional Beauty System 
	Apraise 
	Hairpearl
	Refectocil


	Depiliacijos priemonės	Cukraus pasta
	Vaškai kasetėse
	Vaško šildytuvai
	Priemonės prieš depiliaciją
	Priemonės po depiliacijos
	Rinkiniai depiliacijai
	Depiliacinis vaškas
	Papildomos depiliacijos priemonės


	Priemonės parafino procedūroms
	Microblading ir mikropigmentacijos priemonės 	Microblading peiliukai ir mikropigmentacijos adatos 	Microblading peiliukai 


	Microblading manipulos
	Microblading pigmentai
	Priemonės skirtos prieš procedūrą ir procedūros metu
	Microblading aksesuarai


	Kosmetika 	Rankų ir pėdų priežiūros priemonės
	Lakštinės veido kaukės
	Maisto papildai 
	Kūno kremai, geliai, aliejai


	Manikiūro,pedikiūro įrankiai
	Plaukų priežiūros priemonės	Plaukų šepečiai 


	Darbo rūbai	Prijuostės


	Auskarų vėrimo priemonės	Priežiūros priemonės
	Įranga auskarų vėrimui
	Sterilios kateterinės adatos
	Kūno auskarai
	Sterilūs auskarai pirmam vėrimui
	Veido  auskarai
	Kiti auskarai


	SLIMYONIK® AIR Bodystyler
	LED lempos	LED Ring lempos
	Kitos LED lempos




	Akcijos
	Akademija	
        Apie mus
    
	
        Lektoriai
    
	
        Mokymų programos

                    	
                        Beauty&You Akademijos trenerio mokymai
                    
	
                        Baziniai mikropigmentacijos mokymai
                    
	
                        Biorevitalizacijos mokymai
                    
	
                        Mezoterapijos mokymai
                    
	
                        Injekcijų užpildais mokymai
                    
	
                        Klasikinės technikos blakstienų priauginimo mokymai
                    
	
                        Volume technikos blakstienų priauginimo mokymai
                    
	
                        Antakių architektūros ir dizaino mokymai (henna ir cheminiais dažais)
                    
	
                        Depiliacija Harley vašku ir bikini dizainas
                    
	
                        Depiliacija cukrumi ir bikini dizainas
                    
	
                        Biorevitalizacjos ir injekcijų užpildais mokymai
                    
	
                        Beauty&You Akademijos trenerio mokymai
                    
	
                        VIP auskarų vėrimo mokymai
                    
	
                        Depiliacija vašku ir bikini dizainas
                    
	
                        Depiliacija Harley vašku ir bikini dizainas
                    
	
                        Depiliacija cukrumi ir bikini dizainas
                    
	
                        Bikini depiliacija Harley vašku ir bikini dizainas
                    
	
                        Biorevitalizacijos mokymai
                    
	
                        Mezoterapijos mokymai
                    
	
                        Odos patempimo mezoterapiniais siūlais mokymai
                    
	
                        Baziniai mikropigmentacijos mokymai
                    
	
                        Mikropigmentacijos koloristikos mokymai
                    
	
                        Masterclass lūpų mikropigmentacijos mokymai
                    
	
                        Masterclass antakių mikropigmentacijos mokymai
                    
	
                        Masterclass akių mikropigmentacijos mokymai
                    
	
                        Masterclass antakių ir lūpų mikropigmentacijos mokymai
                    
	
                        Mikropigmentacijos klaidų analizės mokymai
                    
	
                        Trikopigmentacijos mokymai
                    
	
                        Antakių mikrobladingo mokymai
                    
	
                        Injekcijų užpildais mokymai
                    
	
                        Biorevitalizacjos ir injekcijų užpildais mokymai
                    
	
                        Klasikinės technikos blakstienų priauginimo mokymai
                    
	
                        Volume technikos blakstienų priauginimo mokymai
                    
	
                        Masterclass kuokštelio formavimo mokymai
                    
	
                        VIP Masterclass blakstienų modeliavimo mokymai
                    
	
                        Blakstienų priauginimo žinių gilinimo mokymai
                    
	
                        Blakstienų ir antakių laminavimo bei rekonstrukcijos mokymai
                    
	
                        Blakstienų laminavimo mokymai
                    
	
                        Antakių laminavimo mokymai
                    
	
                        Masterclass blakstienų ir antakių laminavimo mokymai
                    
	
                        Antakių architektūros ir dizaino mokymai (henna ir cheminiais dažais)
                    
	
                        Aparatinio manikiūro, gelinio lakavimo bei korekcijos mokymai
                    
	
                        Aparatinio manikiūro ir gelinių nagų priauginimo bei korekcijos mokymai
                    
	
                        Aparatinio pedikiūro ir kojų nagų gelinio lakavimo mokymai
                    
	
                        Nagų dailės mokymai
                    
	
                        Profesionalūs makiažo mokymai pradedantiesiems
                    
	
                        Makiažo mokymai sau
                    
	
                        Kreatyvinis makiažas / grimas
                    
	
                        Plaukų priauginimo mokymai
                    


            
	
        Registracija
    
	
        Renginiai
    


	Paslaugos	Veido procedūros	MIKROPIGMENTACINIS MAKIAŽAS
	BLAKSTIENŲ PRIAUGINIMAS


	Kūno procedūros


	Naujienos
	Parodos


	

	

					
						Pagalba perkant
						+37068383696
						I-V 8-17 VI-VII Nedirbame
					

				

					

	

		
	
	
	
				
			
													
																		
	Tokio puslapio nėra


	
		Atsiprašome, tačiau puslapio šiuo adresu jau nebėra.
	


	Surask prekę įvedęs jos pavadinimą į lauką žemiau.

	
		
			
				Paieška mūsų prekių kataloge:
				
                Gerai
			

		

	


	Pradža




            

                

        

        

            
                
        
        
            
                

	Naujienlaiškis

	
		Užsisakykite mūsų naujienlaiškį ir pirmieji sužinokite apie akcijas, ypatingus pasiūlymus, prekių ir paslaugų naujienas.
	

	
		
			
				
                
                    Prenumeruoti
                
				
			

		

	

    




	Beauty&You shop

	
		Adresas

Sparnų g. 9a, 46283, Kaunas, Lietuva



Darbo laikas

I-V 8:00-17:00, VI - VII: nedirbame

Telefonas

+370 683 83696

El. paštas

info(at)beautyandyou.lt

	

	
	
		Informacija klientams

			Apie mus
	Pirkimo sąlygos
	Kontaktai


	
	
	
		Pirkimo informacija

			
					
						Mūsų parduotuvės
					
				
	
						
							Pristatymo terminai
						
					
	
						
							Atsiskaitymas
						
					
	
						
							Grąžinimas ir garantija
						
					
	
						
							Slapukų politika
						
					
	
						
							Privatumo politika
						
					


		
	
		

    Sekite mus

		
				
					Facebook
				
			
	
        		
        			Youtube
        		
        	
	
        		
        			Instagram
        		
        	














    
        	
                    Norėdami toliau naršyti beautyandyou.lt, sutinkate su slapukų naudojimo sąlygomis: Sužinokite daugiau
                	
                                                    Supratau
                                            



    





			

		
			

	
	Sutinku su Jūsų svetainėje taikoma Privatumo politika
	(Perskaičiau svetainės Privatumo politikos sąlygas)

		

	
			
		
		

	
		
		
			
				
				
					Sutinku su Jūsų svetainėje taikoma Privatumo politika
				
				
				
					
Sutinku su Jūsų svetainėje taikoma Privatumo politika

 

					
					
						
							
								Aš nesutinku
							
						
						
							
								Aš sutinku
							
						
					

				

			

		

	


 

	
			

		

	
		
		
			
				
				
					Sutinku su Jūsų svetainėje taikoma Privatumo politika
				
				
				
					
Sutinku su Jūsų svetainėje taikoma Privatumo politika

 

					
					
						
							
								Aš nesutinku
							
						
						
							
								Aš sutinku
							
						
					

				

			

		

	


 

	


    

    
        Sekite mus Facebook'e

        
        

    

				
            
        

        UAB Grandis LT,  Įm. kodas 300119192, PVM kodas LT100001906116, Sparnų g. 9A, LT-46283, Kaunas, Lietuva

         © 2021 Beauty&You. Visos teisės saugomos.

        
        











    



    
